
Social- og sundhedsassistent til Solgården

Vil du være med til at gøre en positiv forskel for borgere i alderen 50 – 80 år med psykiske
problemstillinger og alkoholforbrug, og støtte dem i at få en meningsfuld hverdag?
Har du erfaring fra psykiatrien, eller brænder du for at udvikle dig fagligt indenfor området?
Så læs videre her:
Vi søger en social og sundhedsassistent til blandede dag- og aftenvagter, med arbejde hver anden
eller hver 3. weekend, efter dit eget ønske. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.
Solgården er en del af område 2 i Silkeborg kommune, som består af 3 andre plejecentre. Her
styrker vi det faglige fællesskab på tværs.
Hvem er vi:
Profilplejecenter Solgården er et døgndækket plejeboligtilbud til borgere med alkoholforbrug, der
har behov for støtte, struktur og en sundhedsfaglig indsats, som ikke længere kan understøttes af
f.eks. hjemmeplejen. Vi arbejder målrettet med ” Det gode hverdagsliv” med balance mellem
sundhed og pædagogik, ud fra den enkeltes borgers behov.
Solgården er en velfungerende og udviklende arbejdsplads med vide rammer og muligheder for
personlig og faglig udvikling, hvor vi kontinuerligt sikrer opkvalificering og tilbyder muligheder for
nøglefunktioner indenfor interesseområder f.eks. Praktikvejleder, forflytningsvejleder og andre
specialområder.
Vi søger en kollega, som har lyst til at have en central rolle i forhold til komplekse borgerforløb. I
dagligdagen arbejder vi både pædagogisk, social- og sundhedsfagligt, hvorfor vi sammensætter
vores personalegruppe tværfagligt. Dine faglige og personlige kompetencer vægtes højt og har du
psykiatri erfaring, er det et plus men ikke et krav.
Vi søger kollegaer der: 

har erfaring inden for det psykiatriske, pædagogiske og/eller sundhedsfaglige område●

Kan indgå i en ligeværdig dialog med borgere, kollegaer og samarbejdspartnere●

Har gode samarbejdsevner●

Har fokus på kerneopgaven og kan løse denne professionelt●

Kan arbejde struktureret og selvstændigt, og er god til at planlægge sin dag●

Kan bevare overblikket og træffe beslutninger i akutte og komplekse situationer●

Er udviklingsorienteret og fleksibel●

Har gode kommunikative kompetencer●

Har fokus på høj faglighed og dokumentation●

Til gengæld tilbyder vi:

Udfordrende arbejdsopgaver med mulighed for faglig og personlig udvikling●

Et rigtig godt arbejdsmiljø●

Stor grad af medbestemmelse og ansvar●

Indflydelse på egen arbejdstidsplan●

Engagerede kollegaer i et tværfagligt miljø●

En kultur hvor ledelse og samarbejde baseres på værdier●

Personalemøder og teammøder●

Mulighed for kurser/kompetenceudvikling●

Supervision  ●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Yderligere oplysninger
Vil du høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte områdeleder, Helle Dencker
på hverdage mellem kl. 08.00 - 16.00 på telefon 22 28 83 66.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Du kan også læse mere på vores hjemmeside. 
Profilplejecenter Solgården 
 
Ansøgningsfrist den 15. januar Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
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person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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